
月 日 曜日

12 14 土

15 日

15 日

21 土

22 日

1 11 土

12 日

18 土

19 日

18 土

19 日

16 日

月 日 曜日

11 23 土

24 日

30 土

12 1 日

7 土

8 日

1 14 土

15 日

2 16 日

3 15 土

※　技術講習会・大会関係・講習会関係は別途要項になります。（随時HP掲載します）

※　不明な点は連盟理事長 斉藤(09046398071）まで。17時以降。外部指導者か保護者会代表のみ

県インドア大会（鶴岡） 上記以外の種目

13-17時　中学生・高校生　指導者・保護者2 15 土

技術講習会（INPEX酒田アリーナ） 9-12時：男子　13-16時：女子

都道府県中学校最終選考会（天童D） 中学生（シングルス・ダブルス）

都道府県中学校最終選考会（天童D） 中学生（シングルス・ダブルス）

県インドア大会（鶴岡） 一般男女・３５男女

全国小学生大会最終選考会（天童D） 男子：６ペアのリーグ戦

県小学校インドア大会（天童D） 小学生（個人戦）女子の部

県小学校インドア大会（天童D） 小学生（個人戦）男子の部

県連理事会

全国小学生大会最終選考会（天童D） 女子：６ペアのリーグ戦

県連総会

今後の予定　（山形県ソフトテニス連盟）

山形県連盟 参加対象

庄内中学校インドア大会 親善交流の部（INPEX）団体戦 飽海・鶴岡地区の地区新人戦団体ベスト４以外

庄内中学校インドア大会（鶴岡だだちゃアリーナ）個人戦 女子：飽海・田川の中学校各３ペア

庄内中学校インドア大会（鶴岡だだちゃアリーナ）個人戦 男子：飽海・田川の中学校各３ペア

中学校部活動地域移行情報交換会（文化センター） 9-12時：各中学校代表指導者1名・保護者2名以内

庄内中学校インドア大会（INPEX）団体戦 飽海・鶴岡地区の地区新人戦団体ベスト4

県高校インドア大会（女子）INPEX酒田アリーナ 県高校新人大会ベスト8の学校（団体戦）

県高校インドア大会（男子）INPEX酒田アリーナ 県高校新人大会ベスト8の学校（団体戦）

技術講習会（INPEX酒田アリーナ） 9-12時：男子　13-16時：女子

川上晃司氏講演会（勤労者センター）

仮題：疲れを取る方法について（疲労回復）

ミズノ講習会（INPEX酒田アリーナ）　 9-16時　中学校・高校女子

ミズノ講習会（INPEX酒田アリーナ）　 9-16時　中学校・高校男子

県インドア大会予選（INPEX） 17時～　一般男女

今後の予定　（酒田ソフトテニス連盟）
１１月１５日最新

大会・講習会 参加対象


